様式１

石畳ふれあい広場体育館使用料減免申請書
申請日　令和　　年　　月　　日
豊田市長  様
※太枠内をすべて記入してください。
	施設名
	　　石畳ふれあい広場　体育館

	ふりがな

	団体名

	ふりがな

	利用
人数
	人

	代表者名

	住　　所
	　〒

	電話番号
	　　（　　　　　　）

	利用日時
	　　令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分まで

	利用目的

	· 確　　認
	· 市内の小学校、中学校、特別支援学校、こども園、幼稚園及び保育所
· 官公庁等（地域会議を含む）
· コミュニティ会議、自治区、区長会
· 地区単位の高齢者クラブ、消防団など地域活動団体
	受付確認印

	·

以上のとおり減免申請します。

石畳ふれあい広場体育館使用料減免決定書
· 申請書のとおり、使用料を減免する。
· 使用料は減免しない。

（減免しない理由）

　　　令和　　年　　月　　日

豊田市長　太　田　稔　彦　　印